
HE
AR

 Y
OU

R 
TO

NE
guitar amp mods & equipment

®
KYTAROVÝ REPROBOX

4rockers SS412 
SIX SLANTED CABINET

www.4rockers.com 
info@4rockers.com

Zcela unikátní konstrukce 
zkoseného reproboxu 4x12 
s vícenásobně lomenou ozvučnou 
deskou z jednoho kusu bez jediného řezu 
pro maximální zvukovou kvalitu.

Netrpí častým problémem zkosených reproboxů, 
kdy je obtížné, ne-li nemožné, spojit ozvučné desky tak, aby byly akustickým 
přínosem pro celkový zvuk.

Unikátní, ručně vyráběný materiál ozvučné desky s kombinací dřev pro nejlepší 
zvuk. Inspirovali jsme u klasických nástrojů, abychom vytvořili box, který hraje.

Maximální pevnost a zvučnost ozvučnice bez kovových spojovacích prvků.

Revoluční tvar ozvučnice pro špičkové akustické vlastnosti jak při malých, ale 
zejména velkých hlasitostech rockových a metalových kytaristů pro maximální 
čitelnost tónu.

Vynikající vyrovnanost a čitelnost kytarového tónu i při výrazných změnách 
hlasitostí.

Pro kytaristy, kteří chtějí přesně slyšet svůj tón a to, co hrají.

Reproboxy 4rockers SS412 a TS212 osazujeme vybranými kombinacemi 
reproduktorů Celestion pro odlišné hudební styly.

Možnost zakázkové výroby s individuálním tolex potahem tak, aby ladil k image 
skupiny/kytaristy.

"Na počátku byla moje touha
slyšet i v tvrdé muzice to, co
hraju. Limit jsem našel 
v reproboxech, které jsem 
tehdy používal. Prostě se  
vždycky zvuk nějak uvnitř 
zaklel a při určitých 
hlasitostech nebyl čitelný.
Takže jsme před lety 
vyrobili první prototyp, 
který konečně uměl hrát 
potichu i nahlas. Nová 
generace je ale ještě o třídu 
lepší..."

Slávek Šámal, 4rockers

4rockers by Norde Systems s.r.o.


